— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕270 号

上海市市场监督管理局关于批准
上海市职业卫生标准化技术委员会换届的公告

上海市市场监督管理局批准上海市职业卫生标准化技术委员

会换届，现予以公告。第三届上海市职业卫生标准化技术委员会

组成方案详见附件。

附件：第三届上海市职业卫生标准化技术委员会组成方案

上海市市场监督管理局

2024 年 5月 31 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第三届上海市职业卫生标准化技术委员会

组成方案

第三届上海市职业卫生标准化技术委员会由 36 名委员组成

（委员名单见下表），周志俊任主任委员，梅灿华、张帆、顾沈兵、

贾晓东任副主任委员，张帆兼秘书长，唐杰和韦敏任委员兼副秘

书长，秘书处由上海市卫生健康委员会监督所承担。

序号 姓 名 标委会职务 单 位

1 周志俊 主任委员 复旦大学公共卫生学院

2 梅灿华 副主任委员 上海市卫生健康委员会

3 张 帆 副主任委员兼秘书长 上海市卫生健康委员会监督所

4 顾沈兵 副主任委员 上海市化工职业病防治院

5 贾晓东 副主任委员 上海市化工区医疗中心

6 唐 杰 委员兼副秘书长 上海市卫生健康委员会监督所

7 韦 敏 委员兼副秘书长 上海市卫生健康委员会监督所

8 朱素蓉 委员 上海市卫生健康委员会

9 曹晓红 委员 上海市卫生健康委员会监督所

10 陈春辉 委员 上海市卫生健康委员会监督所

11 贾 晖 委员 上海市卫生健康委员会监督所

12 陈 飚 委员 上海市卫生健康委员会监督所

13 高林峰 委员 上海市疾病预防控制中心

14 尹 艳 委员 上海市疾病预防控制中心

— 3 —

序号 姓 名 标委会职务 单 位

15 陈 健 委员 上海市疾病预防控制中心

16 张 霞 委员 上海市疾病预防控制中心

17 王祖兵 委员 上海市化工职业病防治院

18 张雪涛 委员 上海市化工职业病防治院

19 刘武忠 委员 上海市化工职业病防治院

20 朱国英 委员 复旦大学放射医学研究所

21 陈红红 委员 复旦大学放射医学研究所

22 刘海寛 委员 复旦大学放射医学研究所

23 金克峙 委员 复旦大学公共卫生学院

24 常秀丽 委员 复旦大学公共卫生学院

25 邹和建 委员 复旦大学附属华山医院

26 万伟国 委员 复旦大学附属华山医院

27 孙道远 委员 上海市肺科医院

28 毛 翎 委员 上海市肺科医院

29 张静波 委员 上海市肺科医院

30 匡兴亚 委员 上海市杨浦区中心医院

31 刘向阳 委员 宝山区疾病预防控制中心

32 汤宇斌 委员 松江区卫生健康委员会监督所

33 孙东红 委员 浦东新区卫生健康委员会监督所

34 陈 喆 委员 上海汽车集团股份有限公司

35 郦 胜 委员 上海申丰地质新技术应用研究所有限公司

36 邓明达 委员 3M中国有限公司

— 4 —

上海市市场监督管理局办公室 2024 年 6月 3日印发

		2024-06-05T14:10:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。